המשבר

ההשלכות. ומבין המעשה חומרת

מתנ"ס בתחזוקת יסייע במסגרתו שעות 200 בהיקף של"צ צו הטלת על המבחן שירות המליץ זאת, לאור
כיום. מתגורר הוא שם אילת, בעיר "קולייר"

6. בקביעת מתחם העונש ההולם בהתאם לסעיף 40 ג' (א) לחוק העונשים התשל"ז 1977, התחשבתי
בנסיבות הנהוגה, הענישה במדיניות בו, הפגיעה במידת העבירה, מביצוע שנפגע החברתי בערך
הקשורות לביצוע העבירה, בנסיבות ובסיכויי שיקומו של הנאשם. אני סבורה כי הסדר הטיעון תואם את

מתחם ענישה והשיקולים האמורים לעיל.

7.

הנני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

הפסילה תימנה מהיום.

הרישיון מופקד במזכירות בית המשפט.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ד, 06/02/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי, שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il